

گروش کار دریافت بورس تحصیلی مدیرعالمی وبانو

ردیف	عنوان	توضیحات	زمان
۱	ثبت درخواست بورس تحصیلی و ارسال مقالات	دانشجویان متقاضی، از طریق سامانه دانشجویی و به صورت الکترونیکی، درخواست خود را جهت دریافت بورس تحصیلی ثبت نموده و مقالات را ارسال می نمایند.	۷/۱۸ لغایت ۸/۱۵
۲	استعلام میزان مبلغ قابل پرداخت از محل سود مهر سال گذشته تا شهریور سال جاری از امور مالی به صورت کتبی و اعلام آن به رییس دانشگاه و آقای دکتر عالمی	---	۷/۱۸ لغایت ۸/۱۵
۳	استعلام تعداد افراد دریافت کننده بورس و میزان مبلغ قابل پرداخت به دانشجو از طریق رئیس دانشگاه و جناب آقای دکتر عالمی به صورت کتبی	---	۷/۱۸ لغایت ۸/۱۵
۴	معرفی نمایندگان دانشکده ها به صورت کتبی از طریق ریاست دانشکده	این افراد نباید در کمیته های قبلی شرکت کرده باشند، مگر اینکه تمامی افراد دانشکده قبلاً یکبار در این کمیته شرکت کرده باشند.	۷/۱۸ لغایت ۸/۱۵
۵	ارسال مدارک دانشجویان متقاضی واجدالشرایط به اعضای کمیته بررسی اعطای بورس تحصیلی از طریق ریاست دانشکده	مدارک ارسالی به اعضای کمیته بدون مشخصات دانشجو بوده و شامل آیین نامه دریافت بورس به همراه اصلاحیه، فرم امتیازدهی و مقالات ارسالی دانشجویان می باشد.	۸/۱۵ لغایت ۸/۲۵
۶	تشکیل جلسه کمیته بررسی اعطای بورس تحصیلی	در این جلسه مدارک دانشجویان با مشخصات کامل در اختیار اعضای کمیته قرار خواهد گرفت. اعضای کمیته فرم امتیاز دهی را به همراه خواهند داشت. در این جلسه در خصوص برندگان تصمیم گیری بعمل خواهد آمد.	۸/۲۶ لغایت ۹/۱۵
۷	اعلام اسامی دریافت کنندگان بورس تحصیلی	اسامی دریافت کنندگان بورس به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه دانشجویی اعلام می گردد.	۹/۱۶ لغایت ۹/۲۰

نکات مهم:

- ۱- اعضای کمیته بررسی اعطای بورس تحصیلی: رئیس دانشگاه، دکتر علی اصغر عالمی و یا نماینده تام الاقتدار ایشان، معاون دانشجویی، نمایندگان تام الاقتدار دانشکده ها.
- ۲- در فصول مقاله، مداخل تعداد کاراکتر برای هر بخش مقاله ۳۰۰ کاراکتر (۵۰ کلمه) می باشد. توضیح اینکه در مجموع، کل مقاله بایستی مداخل ۲۵۰ کلمه و مداخل ۱۰۰۰ کلمه باشد.
- ۳- فقط دانشجویانی در دانشکده ها مورد بررسی قرار می گیرند که قبلاً بورس تحصیلی را دریافت نکرده باشند.
- ۴- فرم امتیاز دهی که بایستی توسط اعضای کمیته بررسی اعطای بورس تکمیل گردد، به شکل ذیل می باشد:

کد متقاضی	نمره فوق برنامه از ۱۰	نمره مقاله از ۱۰